

**OBEC ČINĚVES**  
Činěves 250, 289 01 Dymokury  
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

---

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/420/2021  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 30.7.2021

**ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST** dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 26. 7. 2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/420/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Od roku 2010 byly provedeny tyto stavební záměry:
  - 2011 – opěrná zeď školka – mezi MŠ a dětským hřištěm – financováno obcí
  - 2011 – oprava střešní konstrukce MŠ – financováno obcí
  - 2013 – Stavební úpravy MŠ Činěves – financováno obcí a dotací z SFŽP, FS EU
  - 2014 – Výměna zdroje vytápění – MŠ Činěves čp. 184 – financováno obcí a dotací z SFŽP, FS EU
- 2) Jaké požadavky u těchto jednotlivých úprav vnesla v minulosti obec projektantovi, mi bohužel není známo. Projektové dokumentace jsou k nahlédnutí na obecním úřadě po domluvě se starostkou obce.

Co se týče projektové dokumentace na akci „Výstavba parkovacích míst a chodníku před MŠ Činěves“, se vycházelo z projektové dokumentace z roku 2011, která však nikdy nedostala stavební povolení. Obsah této projektové dokumentace musel být aktualizován dle platných vyhlášek o obsahu projektové dokumentace, bylo nutné znovu zajistit stanoviska dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. Zadání vedení obce v roce 2020 bylo vybudování parkovacích míst, chodníku ke vchodům do mateřské školy, přístupový chodník k parkovacím místům a veškeré související práce.

Do schváleného projektu lze nahlédnout na obecním úřadě po domluvě se starostkou obce. Kopie schválených projektů Vám bohužel nemohu poskytnout, vzhledem k autorským právům, které se na stavební projekty vztahují.

- 3) Opravy byly financovány – viz bod 1)
- 4) „Stavební úpravy MŠ Činěves“ – orgány poskytující dotaci Státní fond životního prostředí ČR– výše dotace na zateplení MŠ Činěves – 142 503,- Kč, dotace z Fondu soudržnosti EU 2 422 557,- Kč z celkových způsobilých veřejných výdajů na akci „Zateplení MŠ Činěves“ ve výši 2 850 068,- Kč z celkové ceny díla Stavební úpravy MŠ Činěves 5 892 793 ,- Kč vč. DPH.
- „Výměna zdroje vytápění - Mateřská škola č.p. 184 Činěves“ – orgány poskytující dotaci Státní fond životního prostředí ČR – výše dotace 53 452 ,- Kč, dotace z Fondu soudržnosti EU výši 908 696 ,- Kč z celkových způsobilých veřejných výdajů 1 069 055,- Kč z celkové částky ceny díla 1 144 549,- Kč vč. DPH.
- Kopie Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13151703-SFŽP a Smlouvy č. 13151703 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 14172073-SFŽP a Smlouvy č. 14172073 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku ve výši 112 ,- Kč za zhotovení kopií na obecním úřadě v úředních hodinách v PO a STŘ 8-11:30, 12-17 Hod.

Děkuji.

S pozdravem,



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka